[image: pict0.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА  ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            	27.02.2023 № 71
         р.п. Линево

О создании рабочей группы для подготовки и
проведения публичных слушаний
по проекту приказа о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
рабочего поселка Линево
Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в МО р.п.Линево от 17.08.2022№124,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу в составе:
      Председатель-Глава р.п.Линево Д.А.Грушевой;
     Заместитель председателя- О.В.Сажина- заместитель главы    по финансам местным налогам и СЭР ;
     Секретарь рабочей группы:
М.Ю.Южакова- ведущий специалист администрации р.п.Линево;

    Члены рабочей группы:
Е.В.Федораева- начальник  организационно-правового отдела;
М.В.Хруслова-начальник отдела строительства и ЖКХ ;
Т.В.Рахманова-ведущий специалист администрации;
2.  Докладчиком по проекту назначить Рахманову Т.В.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п.Линево                                                                              Д.А Грушевой

image1.jpeg